
令和４年６月１０日 

保護者 様 

北九州市立則松中学校 

校 長  江 口 満 

ＰＴＡ会長 福田 百合加 

インターネット適正利用教室（保護者向け）についてのお知らせ（案内） 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力

いただき、感謝申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策として、各

ご家庭におかれましても、マスクの着用や登校前の健康チェックなどのご協力いただき、あ

りがとうございます。 

さて本校では、7 月１日（金）６校時に「インターネット適正利用教室」を行います。本

教室は「保護者と学ぶ学習会」として保護者の方も参加できる教室となっております。中学

生のインターネット利用について興味がありましたら、ご参加ください。 

大変お忙しいとは存じますが、参加を希望される場合は、下記の「参加希望用紙」に記入

の上、提出をお願い致します。 

 

記 

 

・日時 令和４年７月１日（金） １４：４５ ～ １５：３５ 

・場所 体育館（※感染対策を十分にとった上で行います。） 

・内容 中学生のための考えるスマホ教室 

 

                                             

 

インターネット適正利用教室 参加希望用紙 

 

  年   組   番  生徒名                 

   

             参加保護者名               

                    

    

締切り 6月 27日（月） 

✂ 切り取り線 


